山形県告示第 489号

 労働関係調整法（昭和 21年法律第 25号）第 37条第１項の規定により、山形県医療労働組合連合会執行委員長渡辺

勇仁から、争議行為を行うことについて、令和３年５月 20日次のとおり通知があった。

  令和３年６月１日

山形県知事  吉   村   美 栄 子

１ 事 件

  夏季一時金等の要求に関する件

２ 期 間

  令和３年６月２日以降事件解決の日まで

３ 場 所

  医療生活協同組合やまがた

   鶴岡協立病院                        鶴岡市文園町９番 34号

  医療生活協同組合やまがた

   鶴岡協立リハビリテーション病院               同  上山添字神明前 38番地

  医療生活協同組合やまがた

   協立大山診療所                       同  大山二丁目 26番３号

  医療生活協同組合やまがた

   協立三川診療所                        東田川郡三川町大字横山字袖東４番地９

  医療生活協同組合やまがた

   住宅型有料老人ホーム虹の家かがやき             同

  医療生活協同組合やまがた

   鶴岡協立病院附属クリニック                 鶴岡市文園町 11番３号

  医療生活協同組合やまがた

   メディカルフィットネスＶＩＶＩＤ              同

  医療生活協同組合やまがた

   協立歯科クリニック                     同  日枝字海老島 159番地１

  医療生活協同組合やまがた

   訪問看護ステーションきずな                 同

  医療生活協同組合やまがた

   ひとみ保育園                        同

  医療生活協同組合やまがた

   協立ケアプランセンターふたば                同  双葉町 13番 45号

  医療生活協同組合やまがた

   包括支援センターわかば                   同

  医療生活協同組合やまがた

   協立ショートステイセンターふたば              同  日枝字海老島 64番地

  医療生活協同組合やまがた

   介護療養型老人保健施設せせらぎ               同  文園町９番 34号

  医療生活協同組合やまがた

   小規模多機能型住宅介護事業かがやき              東田川郡三川町大字横山字袖東４番地８

  医療生活協同組合やまがた

   サポートセンターあさひ                   鶴岡市熊出字日鑓 31番地３

  医療生活協同組合やまがた

   グループホーム和楽居                    同  日枝字海老島 63番地５

  医療生活協同組合やまがた

   小規模多機能施設くしびき                  同  上山添字神明前 42番１号

  医療生活協同組合やまがた

   しろにし診療所                       山形市城西町四丁目 27番 25号

  医療生活協同組合やまがた

   居宅介護支援事業所虹                    同

  医療生活協同組合やまがた

   住宅型有料老人ホーム共同の家虹               同  北町三丁目１番 37号

  医療生活協同組合やまがた

   デイサービス虹                       同

  医療生活協同組合やまがた

   ヘルパーステーション虹                   同

  医療生活協同組合やまがた

   本部                            鶴岡市双葉町 13番 45号

  社会福祉法人山形虹の会

   介護老人保健施設かけはし（介護老人保健施設）        同  民田字代家田 100番地１

  社会福祉法人山形虹の会

   介護老人保健施設かけはし（通所リハビリテーション）     同

  社会福祉法人山形虹の会

   介護老人保健施設かけはし（居宅介護支援）          同

  社会福祉法人山形虹の会

   グループホームかけはし                   同

  社会福祉法人山形虹の会

   山形虹の会訪問入浴サービス                 同

  社会福祉法人山形虹の会

   ショートステイかけはし                   同

  社会福祉法人山形虹の会

   特別養護老人ホームかけはし                 同        99番地１

  社会福祉法人山形虹の会

   ショートステイかけはし２号館                同

  医療法人健友会

   有料老人ホームてんまの家                  酒田市中町三丁目２番 21号

  医療法人健友会

   訪問看護ステーションスワン                 同        ５番 23号

  医療法人健友会

   認知症対応型通所介護施設「楽楽」              同       ２番 21号

  医療法人健友会

   介護予防特化型通所介護あゆみ                同       ５番 23号

  医療法人健友会

   本間なかまちクリニック                   同       ４番 12号

  医療法人健友会

   本間病院                          同       ５番 23号

  医療法人健友会

   本間病院居宅介護支援事業所                 同

  医療法人健友会

   介護老人保健施設ひだまり                  同

  医療法人健友会

   酒田市地域包括支援センターなかまち             同

  医療法人健友会

   高見台クリニック                      同  高見台一丁目 13番 14号

  酒田健康生活協同組合

   健生ふれあいクリニック                   同  泉町１番 16号

  地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構

   日本海総合病院                       同  あきほ町 30番地

  地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構

   日本海酒田リハビリテーション病院              同  千石町二丁目３番 20号

  社会福祉法人恩賜財団済生会

   山形済生病院                        山形市沖町 79番地１

  医療法人社団小白川至誠堂病院

   小白川至誠堂病院                      同  東原町一丁目 12番 26号

  医療法人社団松柏会

   至誠堂総合病院                       同  桜町７番 44号

  医療法人社団松柏会

   至誠堂訪問サービスセンターコスモス             同  旅篭町一丁目７番 23号

  医療法人社団松柏会

   至誠堂ケアプランセンターみらい               同

  医療法人社団松柏会

   わかばクリニック                      同

  医療法人社団松柏会

   地域包括支援センターかがやき                同

  医療法人社団松柏会

   介護療養型老人保健施設木の実                同

  医療法人社団松柏会

   サービス付き高齢者向け住宅グランドホームはたごまち     同

  医療法人社団松柏会

   定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所 至誠堂ホームケア 24 同

  医療法人社団松柏会

   至誠堂とかみクリニック                   同  富神前 48番地５

  医療法人社団松柏会

   至誠堂総合病院附属中山診療所                東村山郡中山町大字長崎 3030番地１

  医療法人篠田好生会

   篠田総合病院                        山形市桜町２番 68号

  医療法人篠田好生会

   千歳篠田病院                        同  長町二丁目 10番 56号

  医療法人篠田好生会

   天童温泉篠田病院                      天童市鎌田一丁目７番１号

  社会医療法人二本松会

   山形さくら町病院                      山形市桜町２番 75号

  社会医療法人二本松会

   かみのやま病院                       上山市金谷字下河原 1370番地

  社会医療法人二本松会

   介護老人保健施設かなやの里                 同

４ 概 要

救急患者及び入院中の重症患者のための保安要員を除く、全部又は一部の組合員によるストライキ、怠業その他

の争議行為及びこれを妨害する者を排除する一切の行為